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اصفهان- مریم  مومنی، خبرنگار توسعه 
ایرانی: مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان با 
تأکید بر نقش کلیدی مشارکت شهروندان 
در تصمیم سازی های شهری گفت: تجربه 
بودجه ریزی مشارکتی در سال های اخیر نشان 
داده است که مشارکت مردم، زمینه ساز عدالت 
شهری، کاهش هزینه ها و افزایش اثربخشی 

پروژه های مدیریت شهری است.
تخصصی  جلسه  ر  د ی  قر با علی 
شهراندیشان منطقه ۶ شهرداری اصفهان با 
موضوع بودجه ریزی مشارکتی اظهار کرد: 
در سال گذشته و سال جاری، بودجه ریزی 
مشارکتی به صورت ویژه در دستور کار 
مدیریت شهری اصفهان قرار گرفت که 
بازخوردها و نتایج مطلوبی به همراه داشته 

است.
وی افزود: سال گذشته بر اساس 
درخواست ها و پیشنهادهای شهروندان، 
پروژه های خوبی در بودجه لحاظ شد و 
این موضوع نشان داد شهروندان اصفهان 
حس تعلق بالایی به شهر و محله های 
خود دارند؛ موضوعی که نقش مؤثری در 
تصمیم گیری های هدفمند مدیران شهری 

ایفا می کند.
مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه مشارکت یکی از ستون های اصلی توسعه 
پایدار شهری است، تصریح کرد: بدون مشارکت 
مردم، هیچ اقدام و برنامه ای به صورت کامل 
موفق نخواهد بود و همه باید نسبت به امور 
شهر دغدغه مند باشند، چراکه شهر اصفهان 

نیز با چالش های متعددی مواجه است.
باقری ادامه داد: شهر مشارکت محور 
می تواند فرصت های زیادی ایجاد کند و 
مشارکت شهروندان علاوه بر کاهش هزینه ها، 
موجب افزایش سرعت انجام امور شهری 
می شود. به عنوان نمونه، روزانه حدود هزار تن 
پسماند در شهر اصفهان جمع آوری می شود 

و معابر به صورت روزانه رفت وروب می شوند، 
در حالی که در برخی کشورها مانند کانادا، 
جمع آوری زباله به صورت هفتگی انجام 
می شود و هزینه آن بر اساس وزن زباله از 

شهروندان دریافت می شود.
وی با تأکید بر اهمیت تصمیم سازی پیش از 
تصمیم گیری گفت: زمانی می توان برنامه ریزی 

و تصمیم گیری درستی داشت که فرآیند 
تصمیم سازی به خوبی انجام شده باشد و 
ما معتقدیم با کمک مشارکت شهروندان و 
نخبگان شهری، شنیدن مشکلات از زبان 
آن ها و ارائه راهکارهای عملی، می توان عملکرد 

موفق تری داشت.
مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان با اشاره به 
مشارکت شهروندان در فرآیند بودجه نویسی 
شهری عنوان کرد: مشارکت شهروندان در 
بودجه ریزی، یکی از مهم ترین ابزارهای تحقق 
عدالت شهری و افزایش اثربخشی برنامه های 
مدیریت شهری است؛ در همین راستا و در 
قالب پویش »فرمان دست شماست«، تمام 
پروژه های شهری سال ۱۴۰۵ در سامانه 
app.isfahan. اصفهان من« به نشانی«

ir بارگذاری شده و شهروندان می توانند با 
مراجعه به این سامانه، از پروژه ها مطلع شده و 

دیدگاه های خود را ثبت کنند.
باقری افزود: شهرداری اصفهان همزمان 
با تدوین قالب بودجه سال ۱۴۰۵، لایحه 
تقدیمی به شورای اسلامی شهر را نیز در این 
سامانه بارگذاری کرده است تا شهروندان 
به صورت شفاف در جریان برنامه ها و پروژه های 

پیش بینی شده قرار گیرند و بتوانند درباره آن ها 
اظهار نظر کنند.

وی خاطرنشان کرد: شهروندان اصفهانی 
می توانند با مراجعه به سامانه »اصفهان 
من«، ضمن مشاهده برنامه های سال ۱۴۰۵ 
شهرداری و پروژه های پیشنهادی در سطح 
محله یا منطقه سکونت خود، دیدگاه ها، 
پیشنهادها و اولویت های مدنظرشان را ثبت 

کنند.

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان اعلام کرد؛

مدیر منطقه ۶ بودجه ریزی مشارکتی، محور توسعه منطقه ۶ اصفهان
شهرداری اصفهان با 
تأکید بر نقش کلیدی 

مشارکت شهروندان در 
تصمیم سازی های شهری 
گفت: تجربه بودجه ریزی 

مشارکتی در سال های 
اخیر نشان داده است که 

مشارکت مردم، زمینه ساز 
عدالت شهری، کاهش 

هزینه ها و افزایش 
اثربخشی پروژه های 

مدیریت شهری است.

مدیرکل مالیات استان اعلام کرد: 
حمایت بی سابقه از اصناف گلستان     

 گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: قربان 
حاجی مشهدی، مدیرکل امور مالیاتی استان گلستان، 
طی نشستی خبری ضمن تشریح عملکرد مالیاتی 
سال گذشته، از آمار حمایتی بی سابقه ای در قبال 
اصناف خبر داد. وی اعلام کرد که ۹۳.۷ درصد از 
مودیان مالیاتی استان، معاف از مالیات یا دارای مالیات 
صفر بوده اند. این رقم که معادل ۳۱۰ هزار نفر است، 
نشان دهنده سهم بیشتری از حمایت در گلستان نسبت 

به میانگین کشوری )۹۰ درصد( است.
مدیرکل امور مالیاتی استان تأکید کرد که با وجود 
چالش های اقتصادی و محدودیت هایی مانند قطعی 
برق و گاز، استان گلستان عملکرد مطلوبی در وصول 
درآمدهای مالیاتی داشته است. وی از تحقق بالغ بر ۹۶ 
درصد درآمدهای مالیاتی تعیین شده در ده ماه نخست 
سال جاری خبر داد. روند تحقق درآمد مالیاتی استان 

نیز در سه سال اخیر کاملًا صعودی بوده است.
یکی از مهم ترین بخش های این گزارش، اعلام جهش 
در واریز عوارض ارزش افزوده به بخش عمرانی استان 
است. حاجی مشهدی گفت: طی ۱۰ ماه اخیر، حدود 
۹۰۰ میلیارد تومان عوارض ارزش افزوده به حساب 
شهرداری ها و دهیاری های استان واریز شده که این 
رقم به تنهایی، بیشتر از کل واریزی سال گذشته )۷۰۷ 

میلیارد تومان در ۱۲ ماه( است.
بر اساس آمارهای اعلامی، پزشکان متخصص بالاترین 
میزان پرداخت مالیات را در میان اصناف استان دارند و 
پس از آن ها، پزشکان عمومی، اتحادیه رستوران داران و 
صنف قنادی و شیرینی فروشی ها در رتبه های بعدی قرار 
گرفته اند که نشان دهنده سهم واقعی هر گروه شغلی در 
مشارکت مالیاتی استان است.در پایان، حاجی مشهدی 
از همه مودیان خواست تا مهلت قانونی ۲۶ بهمن ماه 
برای تسلیم اظهارنامه ارزش افزوده فصل پاییز را 
رعایت کنند تا توسعه مناطق محروم از طریق سهم 
۱۰ درصدی مالیات بر ارزش افزوده با شتاب ادامه یابد.

    
ه  رفا بانک  های  گسترش همکاری 
کارگران و بازیگران راهبردی صنعت 

انرژی    

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: دکتر 
اسماعیل للـه گانی، مدیرعامل بانک رفاه کارگران، 
در حاشیه هفتمین نمایشگاه نفت، گاز، پتروشیمی و 
پالایش کیش، از آمادگی کامل این بانک برای توسعه 
همکاری های مالی و اعتباری با شرکت های فعال در 

زنجیره ارزش صنعت انرژی کشور خبر داد.
این بانک با حضوری فعال و هدفمند در این رویداد 
تخصصی، ضمن برپایی غرفه و برگزاری نشست های 
فشرده با مدیران شرکت های بزرگ و توانمند حوزه 
نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش، تعدادی تفاهم نامه 
همکاری در حوزه های تأمین مالی طرح های ایجادی، 
طرح های توسعه ای و سرمایه در گردش به امضا رساند.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران در این خصوص با 
اشاره به نقش مؤثر مجموعه های اقتصادی وابسته به 
صندوق بازنشستگی کشوری و وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی در صنعت انرژی کشور، اظهار داشت: 
حضور بانک رفاه کارگران در کنار شرکت های بزرگ 
پتروشیمی و پالایشگاهی، نشان دهنده عزم جدی 
این بانک برای حمایت از تولید و پشتیبانی از بنگاه های 
پیشران اقتصادی است. بسیاری از شرکت های بزرگ 
فعال در این حوزه، از جمله هلدینگ های سرمایه گذاری 
و پالایشگاهی، ظرفیت های گسترده ای برای توسعه 

دارند و نظام بانکی باید در کنار آنها قرار گیرد.
وی افزود: تأمین مالی شرکت های فعال در صنعت انرژی 
به صورت ریالی و ارزی در دستور کار بانک رفاه کارگران 
قرار دارد و تلاش شده است با بهره گیری از ابزارهای 
نوین مالی، محصول اختصاصی متناسب با نیاز هر بنگاه 

طراحی و ارائه شود.
دکتر للـه گانی با تأکید بر سیاست های بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران در توسعه ابزارهای نوین تأمین 
مالی تصریح کرد: استفاده از ظرفیت هایی همچون 
اوراق گام، برات الکترونیک، فکتورینگ، انتشار انواع 
اوراق و سایر ابزارهای زنجیره تأمین مالی می تواند به 
شکل مؤثری در حل مسائل نقدینگی و تأمین سرمایه در 
گردش شرکت ها نقش آفرینی کند. بانک رفاه کارگران 
نیز با رویکردی تخصصی، این ابزارها را در سبد خدمات 
خود فعال کرده و آمادگی دارد متناسب با ساختار مالی 

و عملیاتی هر شرکت، راهکار اختصاصی ارائه دهد.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط اقتصادی و 
ضرورت تأمین مالی پایدار برای بنگاه ها، شبکه بانکی 
باید با رویکردی مسئله محور و منعطف، در کنار 
واحدهای تولیدی و صنعتی قرار گیرد. در نشست های 
برگزارشده در این نمایشگاه، نیازهای مالی شرکت ها 
به صورت دقیق بررسی و روش های متناسب برای تأمین 
مالی آنها طراحی شد تا فرآیند اجرای طرح ها با کمترین 

وقفه ادامه یابد.

خبر

کرمانشاه–کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: ،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: سرپرست شهرداری کرمانشاه با بیان اینکه برنامه های 
استقبال از بهار آغاز شده است، گفت: مدیریت شهری با 
تمرکز بر خدمات رسانی مطلوب، زیباسازی محیط شهری 
و بهره گیری از توان و ظرفیت های داخلی، اجرای طرح های 
ویژه نوروزی را از ابتدای اسفندماه در دستور کار قرار داده است.
 بیژن مرادی  در جلسه کمیته استقبال از بهار که با حضور 
معاونان شهردار و شهرداران مناطق هشت گانه برگزار شد، 
افزود: ایجاد نشاط اجتماعی همزمان با فرارسیدن فصل بهار 
در کرمانشاه ضروری است و برای این کار باید مناطق هشتگانه 
شهری با برنامه ریزی منسجم و دقیق، اقدامات اجرایی خود را 

برای آراستگی سیمای شهر آغاز کنند.
وی با بیان اینکه ترمیم و رنگ آمیزی جداول و رفیوژهای 
سطح شهر از اولویت های اصلی مدیریت شهری است، ادامه داد: 
این عملیات از ابتدای اسفندماه در تمامی مناطق اجرا می شود 
تا ضمن ارتقای جلوه بصری شهر، ایمنی معابر نیز افزایش یابد؛ 
همچنین رنگ آمیزی پل های عابر پیاده تسریع  و این اقدام در 
بازه زمانی یک هفته ای تکمیل و نظارت لازم برای اجرای دقیق 

آن اعمال خواهد شد.
مرادی تولید گل و نشای فصلی را از دیگر برنامه های مهم 
مدیریت شهری برشمرد و ادامه داد: گلخانه مرکزی و گلخانه های 

مناطق هشتگانه موظف اند با افزایش تولید، نیاز فضای سبز 
شهری را تامین کنند تا از هزینه های خرید گل کاسته شود؛ 
همچنین استفاده از ظرفیت های داخلی شهرداری در تولید 
گل های فصلی زمینه ساز کاهش هزینه ها و برنامه ریزی منسجم 

برای گل آرایی معابر، میادین و بوستان ها را فراهم می کند.
سرپرست شهرداری با اشاره به اهمیت فضاهای مفرح 
شهری ادامه داد: راه اندازی و زیباسازی آب نماهای سطح شهر 
باید پیش از نوروز انجام شود تا شهروندان در ایام تعطیلات از 
فضاهای شهری با کیفیت مطلوب بهره مند شوند؛ نوسازی 
و رنگ آمیزی گلدان های بزرگ چوبی از دیگر اقدامات 
پیش بینی شده است و این عناصر به عنوان بخشی از مبلمان 
شهری باید متناسب با حال و هوای بهاری بازطراحی و احیا 

شوند.

قزویــن –مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
ــت  ــه مدیری ــل مجموع ــی کام ــک از آمادگ ــهردار آبی ش
ز حــوادث احتمالــی  شــهری بــرای پیشــگیری ا
چهارشنبه ســوری خبــر داد و بــر اجــرای هماهنــگ 
ــنبه  ــب چهارش ــی در ش ــدادی و خدمات ــای ام مأموریت ه

ــرد. ــد ک ــال تأکی ــر س آخ
جلســه هماهنگــی ســتاد مدیریــت بحــران شــهر آبیــک 
بــا حضــور مدیــران شــهرداری برگــزار شــد و در آن، موضوع 
ــی و  ــرایط احتمال ــی ش ــهر، پیش بین ــی ش ــش ایمن افزای
ــرار  ــورد بررســی ق ــهروندان م ــاه ش ــرای رف ــزی ب برنامه ری

ــت. گرف
در ایــن نشســت، شــهردار آبیــک بــا اشــاره بــه ضــرورت 
ــا  ــی بخش ه ــف، از تمام ــای مختل ــن واحده هماهنگــی بی
ــف  ــل، وظای ــل متقاب ــل و تعام ــی کام ــا آمادگ ــت ب خواس
خــود را در حــوزه خدمــات شــهری و امدادرســانی 

به صــورت منســجم اجــرا کننــد.
ســعید وزیری نــژاد نیــز بــا بیــان اینکــه ســازمان 
آتش نشــانی هماننــد ســال های گذشــته بــا تمــام 
ظرفیــت نیــروی انســانی، تجهیــزات و امکانــات عملیاتی در 
ــان  ــای لازم می ــت: هماهنگی ه ــرار دارد، گف ــاش ق آماده ب
واحدهــای مرتبط انجــام شــده و تمهیــدات عملیاتــی برای 
ــت. ــده اس ــی ش ــی پیش بین ــوادث احتمال ــا ح ــه ب مواجه
ــوادث  ــش ح ــا را در کاه ــش خانواده ه ــن نق وی همچنی
چهارشــنبه آخــر ســال و ایــام نــوروز بســیار مهــم دانســت و 
بــر رعایــت نــکات ایمنــی از ســوی شــهروندان تأکیــد کرد.
در پایــان ایــن جلســه، تصمیماتــی در زمینــه 
اطلاع رســانی گســترده و فرهنگ ســازی عمومــی، 
ــای  ــل نیروه ــاش کام ــی، آماده ب ــای ایمن ــه توصیه ه ارائ
خدماتــی و امــدادی، آماده بــه کار بــودن خودروهــا 
و بررســی و رفــع نقــص احتمالــی نــاوگان عملیاتــی 

شــهرداری اتخــاذ شــد.

استقبال از بهار در کرمانشاه با محوریت 
زیباسازی شهری کلید خورد

تمهیدات گسترده مدیریت شهری آبیک 
برای کاهش حوادث چهارشنبه سوری

خبر خبر

    

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: مدیرعامــل 
شــرکت پتروشــیمی شــازند از بهره بــرداری همزمــان 
پنــج طــرح کلیــدی در ایــن مجتمــع خبــر داد؛ 
طرح هایــی کــه بــا هــدف تقویــت ظرفیــت تولیــد، تکمیل 
زنجیــره ارزش، افزایــش تــاب آوری عملیاتــی و صیانــت از 
ــت  ــه آن، ظرفی ــده و در نتیج ــرا ش ــرژی و آب اج ــع ان مناب
ــد  ــز ۵۰ درص ــتراتژیک نی ــولات اس ــازی محص ذخیره س

ــت. ــه اس ــش یافت افزای
ــه چالش هــای ســاختاری  ــا اشــاره ب عبــاس کریمــی ب
ــوراک  ــرخ خ ــانات ن ــه نوس ــیمی، از جمل ــت پتروش صنع
و فاصلــه میــان بهــای تمام شــده و قیمــت فــروش 
ــه شــرکت  محصــولات، اظهــار داشــت: هزینه هــای ماهان
ــود،  کــه در ســال گذشــته حــدود یــک میلیــارد تومــان ب
ــیده و  ــان رس ــارد توم ــار میلی ــش از چه ــه بی ــون ب اکن
ــتی  ــع پایین دس ــه صنای ــولات ب ــروش محص ــان، ف همزم

بــا نرخ هــای پیشــین، حاشــیه ســود را بــه حداقــل 
ــد  ــه وی، نیازمن ــه گفت ــه ب ــی ک ــت؛ موضوع ــانده اس رس

بازنگــری و تصمیم ســازی در ســطح ملــی اســت.
در حــوزه توســعه تولیــد، بــا راه انــدازی رآکتــور پنجــم 
ــکان  ــن، ام ــزار ت ــت ۴۰ ه ــا ظرفی ــیلات ب ــد اتوکس واح
تولیــد مجــزای خــوراک واحدهــای شوینده ســازی فراهم 
شــده و ظرفیــت ایــن بخــش تــا ۲۵ درصــد افزایــش یافته 
ــا  ــز ب ــازی نی ــاخت های ذخیره س ــش زیرس ــت. در بخ اس
ــداری  ــت نگه ــد، ظرفی ــک مخــزن جدی ــزوده شــدن ی اف
ــرده  ــور ک ــن عب ــزار ت ــرز ۲۲۵ ه ــی از م محصــولات حیات
کــه ضمــن افزایــش ۵۰ درصــدی، امنیــت تأمیــن و 

ــد. ــت می کن ــرکت را تقوی ــی ش ــاف عملیات انعط
ــال ۶.۵  ــط انتق ــرای خ ــع، اج ــت مناب ــوزه مدیری در ح
کیلومتــری پســاب از مهاجــران بــه مجتمــع، زمینــه 
ــش  ــب آب و کاه ــون مترمکع ــالانه ۱.۶ میلی ــت س بازیاف

۲۵ درصــدی برداشــت از ســفره های زیرزمینــی را 
فراهــم می ســازد. همچنیــن خــط انتقــال ۴.۵ کیلومتــری 
هیــدروژن از پالایشــگاه شــازند بــه پتروشــیمی، پایــداری 
تولیــد و امــکان بهره بــرداری از هیــدروژن مــازاد در 
ــروژه  ــرده اســت. پ ــا ک ــی را مهی ــعه ای آت ــای توس طرح ه
ــای  ــدن گازه ــا بازگردان ــز ب ــر نی ــای فل ــت گازه بازیاف
پیش تــر سوزانده شــده بــه چرخــه مصــرف، ســالانه 
ــی معــادل پنــج  حــدود ۵ میلیــون مترمکعــب صرفه جوی

ــت. ــد داش ــراه خواه ــه هم ــرکت ب ــرف کل ش روز مص
مدیرعامــل پتروشــیمی شــازند تأکیــد کــرد ایــن 
ــی فشــارهای ناشــی از  ــات، اگرچــه تمام ــه اقدام مجموع
ــا  ــد، ام ــرف نمی کن ــت را برط ــاختاری صنع ــرایط س ش
ــد،  ــداری تولی ــیر پای ــذار در مس ــنجیده و اثرگ ــی س گام
ــت محیطی  ــئولیت پذیری زیس ــره وری و مس ــای به ارتق

ــی رود. ــمار م ــه ش ب

جهش زیرساختی در پتروشیمی شازند؛

 ارتقای تولید و افزایش ۵۰ درصدی ذخیره سازی راهبردی

خبر

ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
ایلام از راه اندازی ایستگاه پمپاژ جدید در شهر دلگشا از توابع شهرستان ملکشاهی خبر 
داد و گفت: با اجرای این طرح حیاتی، مشکل دیرینه تامین آب آشامیدنی در این منطقه 

برطرف شد و ۷۰۰ خانواده به شبکه آب سالم و پایدار دسترسی پیدا کردند.
محمد محمدی  اظهار کرد: با آغاز به کار رسمی ایستگاه پمپاژ شهر دلگشا، دگرگونی 
چشمگیری در شبکه آبرسانی این شهر رخ داده و اکنون ساکنان این منطقه می توانند با 

آسودگی خاطر از آب آشامیدنی با کیفیت و همیشگی بهره ببرند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام درباره ویژگی های فنی این طرح توضیح 
داد که هدف اصلی از سرمایه گذاری و اجرای این پروژه، ایجاد پیوندی مطمئن میان 

تصفیه خانه مرکزی شهرستان و شبکه توزیع شهر دلگشا بود.

وی افزود: با ابزار و دستگاه های نصب شده در این ایستگاه، توان انتقال حجم آب مورد 
نیاز با فشار مناسب فراهم شده و مسئله قطعی و افت فشار آب در این منطقه به طور کامل 

از میان رفته است.
محمدی این طرح را یکی از اولویت های آبرسانی استان دانست و گفت: خشنودی 
اهالی شهر دلگشا، کانون توجه در اجرای این پروژه بود و بهره برداری از آن، نشان دهنده 
پایبندی شرکت آب و فاضلاب به توزیع برابر خدمات و بالا بردن سطح کیفی زندگی 

شهروندان در سراسر استان است.
وی با تاکید بر اینکه پایش همیشگی شبکه برای ارائه خدمات با بالاترین استانداردها 
ادامه دارد، یادآور شد: این شرکت خود را ملزم به نگهداری دقیق از تاسیسات ایجاد شده 

می داند.

مدیرعامل آبفای ایلام در بخش دیگری از سخنان خود به پروژه های تازه اشاره کرد 
و گفت: در ایام دهه فجر امسال، کلنگ ساخت سه مخزن بتنی ذخیره آب در شهرستان 

ملکشاهی با اعتبار ۱۰۸ میلیارد ریال به زمین زده شد.
وی اضافه کرد: این طرح ها شامل ساخت دو مخزن ۱۰۰ مترمکعبی و ایستگاه 
پمپاژ برای واحدهای صنعتی و روستای »گراب خوشادول« و همچنین یک مخزن ۵۰ 

مترمکعبی برای روستای »کلک وری« است.
محمدی با برشمردن دستاوردهای این طرح های جدید یادآور شد: با تکمیل و 
بهره برداری از این پروژه ها، بیش از هفت هزار نفر از روستانشینان مناطق بدره، دره شهر و 
ملکشاهی و چندین واحد صنعتی در این سه شهرستان از نعمت آب آشامیدنی بهداشتی 

برخوردار خواهند شد.

آب پایدار به خانه ۷۰۰ خانواده ملکشاهی رسید
خبر


